artesanais, arte, manicure, crochê,corte , costura, cabeleireira (o) e brinquedistas, 

Recepcionista e Vigia.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

2.1. O valor do presente termo é de R$ 4,54 (Quatro reais e Cinquenta e quatro 

centavos) por horas trabalhadas. 

2.2 O valor máximo permitido por é de R$ 11.976,00 (Onze mil novecentos e 

setenta e seis reais)  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO 

3.1. O pagamento será efetuado exclusivamente por crédito na conta corrente indicada 

pelo credenciado, até 30 (trinta) dias da data da aceitação dos serviços pelos Gestores 

indicados pela Prefeitura Municipal de Bonito, para cada atividade, mediante: